

# HOVGÅRD BESLAG A/S

Trehøjevej 11  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2021**

---

**Morten Hovgård-Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HOVGÅRD BESLAG A/S Trehøjevej 11 7200 Grindsted
	CVR-nr: 19742202 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark
	CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktiviteter består i af drive virksomhed med import og engrossalg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.876.000, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2021 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.862.474</b>	<b>4.834.648</b>
Personaleomkostninger	1	-2.640.110	-2.592.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-159.503	-146.286
Andre driftsomkostninger		-6.632	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.056.229</b>	<b>2.095.851</b>
Andre finansielle indtægter		480.049	467.973
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-22.397	-19.594
Andre finansielle omkostninger		-64.333	-111.726
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.449.548</b>	<b>2.432.504</b>
Skat af årets resultat		-573.548	-538.679
<b>Årets resultat</b>		<b>1.876.000</b>	<b>1.893.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.800.000	1.900.000
Overført resultat		76.000	-6.175
<b>I alt</b>		<b>1.876.000</b>	<b>1.893.825</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		45.712	57.140
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.712</b>	<b>57.140</b>
Grunde og bygninger		2.401.452	2.523.115
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.524	83.255
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.456.976</b>	<b>2.606.370</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.502.688</b>	<b>2.663.510</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.805.622	1.885.397
Forudbetalinger for varer		218.768	27.919
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.024.390</b>	<b>1.913.316</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.584.314	2.695.855
Andre tilgodehavender		30.978	161.123
Periodeafgrænsningsposter		26.488	21.669
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.641.780</b>	<b>2.878.647</b>
Likvide beholdninger		434.703	1.161.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.100.873</b>	<b>5.953.628</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.603.561</b>	<b>8.617.138</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		87.918	11.918
Forslag til udbytte		1.800.000	1.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.387.918</b>	<b>2.411.918</b>
Hensættelse til udskudt skat		116.789	103.204
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>116.789</b>	<b>103.204</b>
Gæld til realkreditinstitutter		862.397	970.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>862.397</b>	<b>970.250</b>
Gæld til realkreditinstitutter		108.992	109.750
Gæld til banker		0	3.376
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.685	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.083	632.435
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		348.155	1.372.418
Skyldig selskabsskat		559.963	536.789
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.739.354	1.573.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		986.225	903.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.236.457</b>	<b>5.131.766</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.098.854</b>	<b>6.102.016</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.603.561</b>	<b>8.617.138</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	2.326.712	2.321.984
Pensionsbidrag	273.991	231.891
Andre omkostninger til social sikring	39.407	38.636
	<b>2.640.110</b>	<b>2.592.511</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	971.389	108.992	862.397	428.589
	<b>971.389</b>	<b>108.992</b>	<b>862.397</b>	<b>428.589</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

### Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for eventuelle skatter på udbytter samt renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kronheden Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitutter er der udstedt pantebrev på tkr. 1.080 med pant i selskabets grunde og bygninger.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med dets bankforbindelse er der udstedt ejerpantebrev på tkr. 300 med pant i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2020 tkr. 2.401.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 5
------------------------------	-----------